Registered in England No: 06140776

RENAISSANCE MILES PLATTING HOLDING COMPANY LIMITED

STRATEGIC REPORT, DIRECTORS' REPORT AND CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021



Contents

Company information	1
Strategic report	2-3
Directors' report	4-5
Statement of directors' responsibilities in respect of the strategic report, the directors' report and the financial statements	. 6
Independent auditor's report to the members of Renaissance Miles Platting Holding Company Limited	7-10
Consolidated statement of profit and loss and other comprehensive income	11
Consolidated balance sheet	12
Company balance sheet	13
Consolidated statement of changes in equity	14
Company statement of changes in equity	15
Consolidated cash flow statement	16
Notes to the financial statements	17-32

Company Information

The Board of Directors

M Holden

J Fyfe P Gill

E Beswetherick

Company secretary

Imagile Secretariat Services Limited

Registered office

Third Floor Broad Quay House

Prince Street Bristol

United Kingdom

BS1 4DJ

Independent auditor

RSM UK Audit LLP

Chartered Accountants:

Third Floor Priory Place 'New London Road Chelmsford CM2.0PP

Strategic report for the year ended 30 June 2021

The directors present their strategic report on the Group for the year ended 30 June 2021.

Principal activity and business review

The principal activity of Renaissance Miles Platting Holding Company is to act as a holding company for its subsidiary Renaissance Miles Platting Limited. Together they form the "Group". The principal activity of the Group is the refurbishment, construction, demolition and facilities management operation of a number of Council properties under a private finance initiative ("PFI") with Manchester City Council over a 30 year concession period. Construction commenced on 22 March 2007 and was completed, excluding the central parks, on 23 February 2012.

Results and performance

The directors have reviewed the activities of the business for the year and the position as at 30 June 2021 and consider them to be satisfactory.

The trading results for the year to 30 June 2021 and the Company's financial position at the balance sheet date are shown in the attached financial statements. Revenue for the year has increased by 7.5% to £11,419,120 (2020: £10,622,286). Gross margin decreased to 18.5% (2020: 19.1%). The increase in revenue has been driven by increased cost of sales in the year, due to higher lifecycle costs in line with model. The lifecycle provision has increased by £4,394,204 to £7,792,892 (2020: £3,398,688). Historically there has been underspend in lifecycle compared with forecast as a result of efficiencies in procurement. Profit before tax for the year was £817,834 (2020: £2,149,302). The decrease in profit before tax is the result of higher debt interest costs in the year due to an increase in the long term forecast LIBOR rate. The Company mitigates its exposure to interest rate risk through the use of interest rate swap derivatives and credit interest on cash reserves. The increase in forecast LIBOR results in additional forecast interest payable leading to a higher debt interest charge during the year. Interest payable for the year increased by £1,227,627 to £3,298,588 (2020: £2,070,961) whereas interest receivable decreased by £269,233 to £2,048,033 (2020: £2,317,266). These amounts are reflected in the financial model and are considered by the directors to be acceptable. The Company's senior debt will transition from LIBOR to SONIA after the reporting date. The transition from LIBOR to SONIA is not expected to materially impact future cashflows.

Total equity at 30 June 2021 was a deficit of £1,825,742 (2020: £4,485,652). This deficit is due to the adoption of hedge accounting which creates a large cashflow hedge reserve. This has a deficit at 30 June 2021 of £5,585,399 (2020: £7,938,125). The underlying retained earnings balance at 30 June 2021 is £3,699,657 (2020: £3,392,473).

Key performance indicators

The Group's management produce comparisons of actual cash flows against forecast cash flows from the finance model and analyse any fluctuations. No material variances were found during the year. The Group incurred deductions during the year of £26,153 (2020: £27,798). These deductions were passed on to the FM provider.

The directors believe that there are no other key performance indicators that require disclosure for an understanding of the development, performance or position of the business.

Principal risks and uncertainties

The Group's activities expose it to a number of financial risks including the associated remedial costs and penalties of non-compliance to statutory and regulatory law.

Strategic report for the year ended 30 June 2021 (continued)

Principal risks and uncertainties (continued)

The refurbishment, construction, demolition and facilities management operations of the Council properties are subcontracted out. Significant risks are passed down to the key subcontractors within limits set out as liability caps. However, contractual default by these subcontractors or losses/deductions reaching the liability caps would transfer the risks back to the Group.

Under the PFI project agreement with Manchester City Council, any general change in law risk is transferred to the Group. However, some risks are passed on to subcontractors, e.g. during the construction phases this risk is passed down to building subcontractors, during the services phase this risk is transferred to the facility providers subcontractors under the facilities management contract.

To mitigate non-compliance of statutory and regulatory law by the Group, professional services are engaged from specialist providers to assess risk and opine on preventative and remedial action.

The Group's revenue is based on a fixed price, subject to adjustments for retail price index increases. Therefore, profit margins are susceptible to inflation rate fluctuations. In order to manage this risk, the Group has ensured that costs are fixed wherever possible. In addition, under the terms of the contracts with the sub-contractor, certain costs will be periodically reviewed, usually by means of benchmarking, with possibilities of price reductions being agreed in the future. In addition, in most cases, contractual costs will be subject to retail price index increases.

The Group is financed by a variable rate loan and is therefore exposed to interest rate risk. In order to mitigate this risk, the Group has entered into an interest rate SWAP arrangement which fixes the interest on the majority of the debt. The remainder of the debt is linked to LIBOR.

The Group is required to hold certain cash reserves as a condition of its loan facilities. As at 30 June 2021 this restricted cash balance was £16,315,824 and £9,784,360 on deposit maturing in more than 3 months after the balance sheet date (2020: £13,311,060 and £10,977,783 on deposit maturing in more than 3 months). The Group cannot utilise these funds to meet operating expenses without the express approval of its lenders. The Group manages this cash flow risk by modelling cash flows for the concession length and implementing credit control procedures in ensuring debts are received on a timely basis.

Future Developments

There are no significant future developments anticipated. The business will continue to progress through the remainder of the operational phase of the contract in line with the underlying financial model.

Going Concern

The Group's net liabilities at 30 June 2021 was £1,825,742 (2020: £4,485,652). This large deficit is due to the adoption of hedge accounting which creates a large cashflow hedge reserve. This deficit at 30 June 2021 was £5,585,399 (2020: £7,938,125). The Directors, having due regard for the cashflow hedge reserve, and from assessing future cash flows as forecast in the subsidiary's financial model are satisfied that the Group will be able to meet its debts as they fall due and therefore have prepared the financial statements on a going concern basis.

By Order of the Board

Mark Holden

M Holden

Approved by the directors on 28-Oct-21 | 6:45:28 PM BST

Directors' report for the year ended 30 June 2021

The directors present their report and the audited financial statements of the Group for the year ended 30 June 2021.

Dividends

During the year dividends of £329,009 (2020: £1,480,515) were paid being £5.47 (2020: £24.68) per ordinary share.

Directors and their interests in shares of the Company

The directors of the Company who held office during the year and to the date of this report are listed below:

M Holden

E Beswetherick (appointed 30 October 2020)

P Gill (appointed 1 March 2021)

J Fyfe (appointed 8 December 2020)

V Everett (resigned 8 December 2020)

P Would (resigned 1 March 2021)

R Goulder (resigned 2 November 2020)

None of the directors held any disclosable beneficial interests in the Company at 30 June 2021 (2020: none) or at any time during the year.

Certain directors benefited from qualifying third party indemnity provisions in place during the financial year and at the date of this report.

Political contributions

The Group made no political contributions during the year (2020: £nil).

Disclosure of information to auditor

The directors who held office at the date of approval of this directors' report confirm that, so far as they are each aware, there is no relevant audit information of which the Group's auditor is unaware; and each director has taken all the steps that he/she ought to have taken as a director to make himself/herself aware of any relevant audit information and to establish that the Group's auditor is aware of that information.

Directors' report for the year ended 30 June 2021 (continued)

Auditor

RSM UK Audit LLP were reappointed as auditors on 16 August 2021. Pursuant to Section 485 of the Companies Act 2006, the auditor will be deemed to be reappointed and RSM UK Audit LLP will therefore continue in office.

Matters of strategic importance

Information is not shown within the Directors' Report as it is instead included within the Strategic Report under S414c(11). It has done so in respect of future developments and principal risks and uncertainties.

Registered office: Third Floor Broad Quay House Prince Street Bristol United Kingdom BS1 4DJ

By Order of the Board

Mark Holden

M Holden Director

Approved by the directors on 28-Oct-21 | 6:45:28 PM BST

Turnover	3	11,419,120	10,622,286
Cost of sales		(9,302,903)	(8,595,734)
Gross profit	-	2,116,217	2,026,552
Administrative expenses		(47,828)	(123,555)
Operating profit	4	2,068,389	1,902,997
Interest receivable	6	2,048,033	2,31 7,266
Interest payable and similar expenses	7	(3,298,588)	(2,070,961)
Profit before taxation		817,834	2,149,302
Tax on profit		(182,641)	(436,537)
Profit for the financial year	=	635,193	1,712,765
Other comprehensive income			
Items that will or may be reclassified to profit or los	ss:		
Effective portion of fair value changes in cash flow	hedges	2,352,955	(642,052)
Tax recognised in relation to change in tax rate	8	446,832	2
Tax recognised in relation to change in fair value cashflow hedges	8	(447,061)	305,152
Other comprehensive income/(loss) for the year		2,352,726	(336,900)
Total comprehensive income for the year	-	2,987,919	1,375,865

All results are in respect of continuing activities.

Consolidated Balance sheet as at 30 June 2021

		2021	2020
	Notes	Ē	£
Fixed assets			
Intangible assets	10	1,411,955	1,501,603
Current assets			
Debtors: amounts falling due within one year	11	4,068,830	2,317,582
Debtors: amounts falling due after one year	11	28,561,407	29,584,424
Investments	12	9,784,360	10,977,783
Cash at bank	13	19,664,586	17,260,733
Net current assets	-	62,079,183	60,140,522
Creditors: amounts falling due within one year	14	(7,061,840)	(6,105,196)
Total assets less current liabilities	_	56,429,298	55,536,929
Creditors: amounts falling due after one year	15	(50,462,148)	(56,623,893)
Provisions for liabilities and charges	20	(7,792,892)	(3,398,688)
Net liabilities	=	(1,825,742)	(4,485,652)
. Capital and reserves			
Called up share capital	117	60,000	60,000
Cashflow hedge reserve	18	(5,585,399)	(7,938,125)
Profit and loss account	18	3,699,657	3,392,473
Total equity	=	(1,825,742)	(4,485,652)

These financial statements, for company registration number 06140776, were approved by the board of directors on 28-oct-21 | 6:262 f and signed on its behalf by:

Mark Holden

M Holden Director

Company balance sheet as at 30 June 2021

	Notes	2021 £	2020 £
Fixed assets	, 0 (00,	_	~
Investments	9	60,000	60,000
Net assets		60,000	60,000
Capital and reserves			
Called up share capital	1.7	60,000	60,000
Profit and loss account			-
Shareholders' funds		60,000	60,000

The company's result for the year was a profit of £328,009 (2020: £1,480,515).

The company has taken advantage of the exemption conferred by \$408 of the Companies' Act 2006 requirement to present its own profit and loss account.

These financial statements, for company registration number 06140776, were approved by the board of directors on 2021 and signed on its behalf by:

M Holden Director

Consolidated statement of changes in equity for the year ended 30 June 2021

for the year chieu 30 June 2021	Called up share capital £	Cash flow hedge reserve £	Profit and loss account	Total Equity £
Balance at 1 July 2019	60,000	(7,601,225)	3,160,223	(4,381,002)
Total comprehensive income for the period Profit for the financial year Other comprehensive income Effective portion of fair value changes in cash flow hedges		- (642,052)	1,712,765	1,712,765
Tax recognised change in fair value of cash flow hedges	<u>-</u>	305,152	_	305,152
Total comprehensive income for the period	-	(336,900)	1,712,765	1,375,865
Dividends	-	•	(1,480,515)	(1,480,515)
Total contributions by and distributions to owners		-	(1,480,515)	(1,480,515)
Balance at 30 June 2020	60,000	(7,938,125)	3,392,473	(4,485,652)
	Called up share capital £	Cash flow hedge reserve £	Profit and loss account	Total Equity £
Balance at 1 July 2020	60,000	(7,938,125)	3,392,473	(4,485,652)
Total comprehensive income for the period Profit for the financial year Other comprehensive income	-	-	635,193	635,193
Effective portion of fair value changes in cash flow hedges Tax recognised in relation to change in tax rate Tax recognised change in fair value of cash flow hedges	-	2,352,955 446,832 (447,061)	<u>.</u>	2,352,955 446,832 (447,061)
Total comprehensive income for the period		2,352,726	635,193	2,987,919
Dividends		- -	(328,009)	(328,009)
Total contributions by and distributions to owners	-	 	(328,009)	(328,009)
Balance at 30 June 2021	60,000	(5,585,399)	3,699,657	(1,825,742)

Company statement of changes in equity for the year ended 30 June 2021

	Called up share cāpital £	Profit and loss account £	Total Equity £
Balance at 1 July 2019	60 _‡ 000	-	60,000
Tôtal comprehensive income for the period Profit for the financial year Other comprehensive income	<u>.</u>	1,480,515	1,480,515
Total comprehensive income for the period	•	1,480,515	1,480,515
Dividends	-	(1,480,515)	(1,480,515)
Total contributions by and distributions to owners	-	(1,480,515)	(1,480,515)
Balance at 30 June 2020	60,000	-	60,000
	Called up share capital £	Profit and loss account	Total Equity £
Balance at 1 July 2020	60,000	-	60,000
Total comprehensive income for the period Profit for the financial year Other comprehensive income	-	328,009	328,009
Total comprehensive income for the period	-	328,009	328,009
Dividends	-	(328,009)	(328,009)
Total contributions by and distributions to owners	-	(328,009)	(328,009)
Balance at 30 June 2021	60,000	-	60,000

Consolidated cash flow statement for the year ended 30 June 2021

	2021	2021	2020	2020
	£	£	£ .	£
Cash flows from operating activities				
Profit for the year		635,193		1,712,765
Adjustments for:				
Amortisation of development costs		89,648		89,648
Intérest réceivable		(2,048,033)		(2,317,266)
Interest payable and similar charges		3,298,588		2,070,961
Taxation		182,641		436,537
		2,158,037		1,992,645
Decrease in debtors		1,299,931		5,927,799
Increase/(decrease) in creditors		4,625,776		1,802,305
		8,083,743		9,722,749
Taxation paid		(228,580)		(336,552)
Net cash inflow from operating activities		7,855,163		9,386,197
Cash flows from investing activities				
Interest received	65,580		244,505	
Cash investment deposits	(9,784,360)		(11,741,232)	
Cash investment receipts:	10,977,783		12,504,681	
Net cash outflow from investing activities		1,259,003		1,007,954
Cash flows from financing activities				
Repayment of borrowings	(3,638,707)		(1,787,881)	
Dividends paid	(328,009)		(1,480,515)	
Interest paid	(2,743,598)		(3,037,391)	
Net cash outflow from financing activities		(6,710,314)		(6,305,787)
Net increase in cash	•	2,403,853		4,088,364
Cash and cash equivalents at 1 July		17,260,733		13,172,369
Cash and cash equivalents at 30 June		19,664,586		17,260,733
	•			

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021

1. Accounting policies

Renaissance Miles Platting Holding Company Limited ("the Company") is a private company limited by shares, incorporated, domiciled and registered in England in the UK. The registered office of the Company is Third Floor Broad Quay House, Prince Street, Bristol, United Kingdom, BS1 4DJ. A description of the nature of the groups activities is summarised in the directors report.

A summary of the principal accounting policies, which have been applied consistently in the current and prior periods, is shown below.

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006, including the provisions of the Large and Medium sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008. The presentation currency of these financial statements is sterling. All amounts in the financial statements have been rounded to the nearest £1.

The parent company is included in the consolidated financial statements, and is considered to be a qualifying entity under FRS 102 paragraphs 1.8 to 1.12. The following exemptions available under FRS 102 in respect of certain disclosures for the parent company financial statements have been applied.

 Section 7 FRS 102 'Statement of Cash Flows' - Presentation of a Statement of Cash Flow and related notes

The parent company is considered to be a qualifying entity (for the purposes of this FRS) and has applied the exemption available under ERS 102 in respect of the following disclosures:

• The disclosures required by FRS 102.11 Basic Financial Instruments under FRS 102.12 Other Financial Instruments Issues in respect of financial instruments not falling within the fair value accounting rule of Paragraph 36(4) of Schedule 1.

The accounting policies set out below have, unless otherwise stated, been applied consistently to all periods presented in these financial statements.

1.1. Basis of consolidation

The consolidated financial statements include the financial statements of the Company and its subsidiary undertaking made up to 30 June 2021. The acquisition method of accounting has been adopted. Under this method, the results of subsidiary undertakings acquired or disposed of in the year are included in the consolidated profit and loss account from the date of acquisition or up to the date of disposal.

Under section 408 of the Companies Act 2006 the Company is exempt from the requirement to present its own profit and loss account.

1.2. Measurement convention

The financial statements are prepared on the historical cost convention basis except that the following assets and liabilities are stated at their fair value: derivative financial instruments.

Notes to the financial statements (continued) for the year ended 30 June 2021

1. Accounting policies (continued)

1.3. Going concern

The Company does not trade in itself and acts as a holding entity for its subsidiary, Renaissance Miles Platting Limited. The Company has reviewed Going Concern with reference to the Group's position. The Group has considerable financial resources together with a long term contract to provide refurbishment, construction, demolition and facilities management operation for a number of Council properties under a private finance initiative ("PFI") with Manchester City Council. The directors have considered the PFI project group's projected profits and cash flows by reference to a financial model covering accounting periods up to end of the contractual concession period in 2042. Consequently, the directors believe that the Group is well placed to manage its business risks successfully.

Although the Group's balance sheet reflects net liabilities, this is caused by the recognition of derivative financial instruments at their fair values. These derivative financial instrument liabilities are unrealised and are part of hedging arrangements that help to reduce volatility in the group's cash flows over the duration of the PFI project. In assessing the going concern status of the Group, and with due regard to implications of the COVID-19 pandemic, the Directors have reviewed the Groups' projected profits and cash flows which have been prepared on the basis of a detailed analysis of the Group's contracts. The Directors are satisfied that future income streams are secured and therefore that cash flow inflows are not impaired. To date, all contractual cash flows have been paid in accordance with the underlying Project Agreements, with no interruption. Having reviewed the Group's projected profits and cash flows covering a period of not less than 12 months from the date of approval of these financial statements, that includes the impact of the derivative financial instruments, the directors consider that the Group will be able to settle its debts as they fall due and accordingly the financial statements have been prepared on a going concern basis.

The Group is not considered to be significantly exposed to risks around the COVID-19 outbreak due to performance risk being passed down to the service provider. The Directors have assessed the viability of its main sub-contractors and are satisfied in their ability to provide the services in line with the contract. To date, there has been no adverse impact on the services provided by the Group or its sub-contractors arising from COVID-19. Further information considering the impact of COVID-19 is contained within the Principle risks and uncertainties in the Strategic report.

1.4. Basic financial instruments

Trade and other debtors/creditors

Trade and other debtors are recognised initially at transaction price less attributable transaction costs. Trade and other creditors are recognised initially at transaction price plus attributable transaction costs. Subsequent to initial recognition they are measured at amortised cost using the effective interest method, less any impairment losses in the case of trade debtors. If the arrangement constitutes a financing transaction, for example if payment is deferred beyond normal business terms, then it is measured at the present value of future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Interest-bearing borrowings classified as basic financial instruments

Interest-bearing borrowings are recognised initially at the present value of future payments discounted at a market rate of interest. Subsequent to initial recognition, interest-bearing borrowings are stated at amortised cost using the effective rate of interest method, less any impairment losses.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash balances and call deposits.

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

1. Accounting policies (continued)

1.5. Other financial instruments

Financial instruments not considered to be Basic financial instruments (Other financial instruments)

Other financial instruments not meeting the definition of Basic Financial Instruments are recognised initially at fair value. Subsequent to initial recognition other financial instruments are measured at fair value with changes recognised in profit or loss except as follows:

 hedging instruments in a designated hedging relationship shall be recognised as set out below.

Derivative financial instruments and hedging

Derivative financial instruments are recognised at fair value. The gain or loss on remeasurement to fair value is recognised immediately in profit or loss. However, where derivatives qualify for hedge accounting, recognition of any resultant gain or loss depends on the nature of the item being hedged (see below).

Cash flow hedges

The Group has entered into an interest rate swap and designated this as a hedge for highly probable forecast transaction. The effective part of any gain or loss on the derivative financial instrument is recognised directly in Other comprehensive income. Any ineffective portion of the hedge is recognised immediately in profit or loss.

When a hedging instrument expires or is sold, terminated or exercised, or the entity discontinues designation of the hedge relationship but the hedged forecast transaction is still expected to occur, the cumulative gain or loss at that point remains in equity and is recognised in accordance with the above policy when the transaction occurs. If the hedged transaction is no longer expected to take place, the cumulative unrealised gain or loss recognised in equity is recognised in the income statement immediately.

1.6. Turnover

All turnover and profit before taxation originates in the UK. Turnover is recognised in accordance with the finance debtor and services income accounting policy and excludes VAT.

1.7. Finance debtor and services income

The Group is an operator of a Private Finance Initiative contract.

The Private Finance Initiative (PFI) contract was entered into prior to transition to FRS 102. Therefore the accounting has been continued using the accounting polices applied prior the date of transition to FRS 102 as follows. The underlying asset is not deemed to be an asset of the Group under old UK GAAP, because the risks and rewards of ownership as set out in the Standard are deemed to lie principally with the Council.

During construction phase of the Project, all attributable expenditure was included in amounts recoverable on contracts and turnover. Upon becoming operational, the costs were transferred to the finance debtor. During the operational phase income is allocated between interest receivable and the finance debtor using a project specific interest rate. The remainder of the PFI unitary charge income is included within turnover in accordance with FRS 102 section 23.

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

1. Accounting policies (continued)

1.7. Finance debtor and services income (continued)

The Group recognises income in respect of the services provided as it fulfils its contractual obligations in respect of those services and in line with the fair value of the consideration receivable in respect of those services. Major maintenance costs are capitalised into the finance debtor with interest and amortisation recognised as above.

1.8. Expenses

Interest

Interest costs directly related to amounts recoverable on contract are capitalised up to the point of construction completion, after which interest costs are expensed to profit and loss account when incurred. Interest costs capitalised are based on the rate specific to borrowings funding the construction.

Development costs and amortisation

Development costs are stated at original costs less accumulated amortisation. Costs representing actual bid costs for winning the contract with Manchester City Council have been included as development costs.

Amortisation of development costs is calculated so as to write off the cost of the asset, less its estimated residual value, on a straight line basis over the life of the contract:

Development costs – over concession period (30 years)

1.9. Taxation

Current tax, including United Kingdom Corporation tax and foreign tax, is provided at amounts expected to be paid (or recovered) using the tax rates and laws that have been enacted or substantially enacted by the balance sheet date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date where transactions or events have occurred at that date that will result in an obligation to pay more, or a right to pay less or to receive more tax.

Deferred tax is measured on an undiscounted basis at the tax rates that are expected to apply in the periods in which timing differences reverse, based on tax rates and laws enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

1. Accounting policies (continued)

1.10. Impairment

Financial assets (including trade, finance and other debtors)

A financial asset not carried at fair value through profit or loss is assessed at each reporting date to determine whether there is objective evidence that it is impaired. A financial asset is impaired if objective evidence indicates that a loss event has occurred after the initial recognition of the asset, and that the loss event had a negative effect on the estimated future cash flows of that asset that can be estimated reliably.

An impairment loss in respect of a financial asset measured at amortised cost is calculated as the difference between its carrying amount and the present value of the estimated future cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. For financial instruments measured at cost less impairment an impairment is calculated as the difference between its carrying amount and the best estimate of the amount that the Group would receive for the asset if it were to be sold at the reporting date.

The carrying amounts of the Group's non-financial assets, other than deferred tax assets, are reviewed at each reporting date to determine whether there is any indication of impairment. If any such indication exists, then the asset's recoverable amount is estimated. The recoverable amount of an asset is the greater of its value in use and its fair value less costs to sell. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset.

An impairment loss is recognised if the carrying amount of an asset exceeds its estimated recoverable amount. Impairment losses are recognised in profit or loss.

1.11. Investments

Investments are stated at cost less provision for any impairment in value.

1.12. Dividends on shares presented within equity

Dividends are only recognised as a liability to the extent that they are declared prior to the year end. Unpaid dividends that do not meet these criteria are disclosed in the notes to the financial statements.

1.13. Provisions for liabilities

A provision is recognised when the group has a legal of constructive obligation as a result of a past event and it is probable that an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation.

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

2. Accounting estimates and judgements

The preparation of financial statements in conformity with FRS102 requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the application of application of policies and reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. The estimates and associated assumptions are based upon historical experience and various other factors that are believed to be reasonable under the circumstances, the results of which form the basis of making judgements about carrying values of assets and liabilities that are not readily available from other sources. Actual results may differ from these estimates. The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period or in the period of revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

Certain critical accounting judgements in applying the Group's accounting policies are described below

- At the inception of the project, accounting for the service concession contract and
 finance debtors requires an estimation of service margins, finance debtors interest rates
 and associated amortisation profile which is based on forecasted results of the PFI
 contract.
- The directors have applied their judgement in assessing the interest rate SWAP to be fully effective and have therefore designated the instruments as a cash flow hedge.
- The Group uses derivative finance instruments to hedge certain economic exposures in relation to movements in interest rates as compared with the position that was expected at the date the underlying transaction being hedged was entered into. The Group fair values its derivative financial instruments and records the fair value of those on its balance sheet.
- In accordance with the Financial model 40% of the lifecycle costs are deemed to be in respect of replacing the original assets and are therefore capitalised into the finance debtor.

3. Analysis of turnover

_	2021	2020
-	£	£
Services income	11,419,120	10,622,286

All turnover originates in the United Kingdom.

In addition to the amounts disclosed as turnover above, the Group acts as the invoicing conduit for a number of transactions where the Group bears no risk or reward and the transactions are "pass through" where the Group generates neither profit nor loss. These items have been excluded from the turnover stated above as the directors consider this reflects the substance of the transactions. The total value of these pass through costs in the year was £41,364 (2020: £50,999).

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

4. Operating profit

	~			•	
()nerating	profit	10	etated	afte	charging:
Optianing	Prom	13	Stateu	arte	Charging.

	2021	2020
	£	£
Auditor's remuneration	•	
- for the statutory audit of the Group	17,750	12,250
- taxation services	2,800	2,800
Amortisation on development costs	89,648	89.648

5. Directors' remuneration

None of the directors who are considered to represent key management personnel received any emoluments from both the company and group (2020: £nil). However, a total payment of £155,876 (2020: £153,899) was made for the services of directors. See note 21 for details.

The Group had no employees during the year (2020: no employees).

6. Interest receivable

	2021 £	2020 £
Bank interest receivable	63,424	225,344
Other bank interest received	2,156	· · · · · ·
Finance debtor interest receivable	1,982,453	2,091,922
	2,048,033	2,317,266

7. Interest payable and similar expenses

	2021 £	2020 £
Bank fees payable	41,752	40,734
Interest payable on bank loans	672,596	859,724
EIR loss/(gain) on bank loans	664,744	(872,332)
Interest payable on loan stock	737,681	801,484
SWAP interest payable	1,181,815	1,241,351
	3,298,588	2,070,961

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

8. Tax on profit

Total tax expense recognised in the profit and loss account and other comprehensive income

incôme				2021		2020
	•			£		£
Current taxation						
UK corporation tax on pro	fit for the year	ŗ,	,	198,538	-	455,841
Total current tax				198,538		455,841
Deferred taxation						
Other timing differences			(43,149)		(43,149)	
Revaluation of fair value o			447,061		(305,152)	
Tax recognised in relation	to change in t	ax rate	(446,832)		÷	
Change in tax rates			27,252		23,845	
Total deferred tax				(15,668)		(324,456)
Total tax				182,870		131,385
			2021			2020
			£			£
	Current	Deferred	Total	Current	Deferred	Total
	tax	tax	tax	tax	tax	tax
Recognised in profit and loss account	198,538	(15,897)	182,641	455,841	(19,304)	436,537
Recognised in other						
comprehensive income	-	229	229	/ -	(305,152)	(305,152)
Total tax	198,538	(15,668)	182,870	455,841	(324,456)	131,385

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

8. Tax on profit (continued)

	Reconciliation	of	effective	tax	rate
--	----------------	----	-----------	-----	------

2021	2020
£	£
635,193	1,712,765
182,641	436,537
817,834	2,149,302
155,389	408,368
27,252	23,845
•	4,324
182,641	436,537
	£. 635,193 182,641 817,834

The UK government announced in its 2021 budget on 3 March 2021 that there is a planned increase in the rate of Corporation Tax from 19% to 25% with effect from 1 April 2023. As a result, the relevant deferred tax balances will have to be remeasured once the increase in the Corporation Tax is substantively enacted.

9. Investments

Company	2021 £	2020 £
Cost Balance at 1 July and 30 June	60,000	60,000

This investment represents the Company's 100% ownership of £1 ordinary shares in Renaissance Miles Platting Limited, whose registered office address is Third Floor Broad Quay House, Prince Street, Bristol, BS1 4DJ. Renaissance Miles Platting Limited is involved in the refurbishment, construction, demolition and facilities management operation of a number of Council properties under a private finance initiative ("PFI") with Manchester City Council over a 30 year concession period. The construction phase of the project was completed on 21 March 2013.

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

10. Intangible fixed assets

	Development costs £
Cost	
At I July 2020	2,689,438
At 30 June 2021	2,689,438
Amortisation	
At 1 July 2020	1,187,835
Provision for the year	89,648
At 30 June 2021	.1,277,483
Net book value	
Åt 30 June 2021	1,411,955
At 30 June 2020	1,501,603
	

The Company does not have any fixed assets at the balance sheet date (2020: £nil). The amortisation charge is included within cost of sales (2020: cost of sales).

11. Debtors

	2021	2020
•	£	£
Amounts falling due within one year:	•	
Trade debtors	1,624,068	•
Finance debtor	804,962	830,744
Other debtors	249,427	46,249
Prepayments and accrued income	1,390,373	1,440,589
	4,068,830	2,317,582
	2021	2020
	£	£
Amounts falling due after one year:		
Einance debtor	26,899,459	27,938,143
Deferred tax	1,661,948	1,646,281
•	28,561,407	29,584,424
Total debtors	32,630,237	31,902,006
·		

The Company has no debtors falling due within one year at the balance sheet date (2020: £nil).

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

12. Investments

		2021	2020
	Deposits maturing in more than 3 months	9,784,360	- 10,977,783
13.	Cash		
		2021	2020
		£	£
	Restricted cash balances	16,315,824	13,311,060
	Non-restricted cash balances	3,348,762	3,949,673
		19,664,586	17,260,733

All of the restricted cash balances are accounts with Bank of Scotland. Withdrawals from these bank accounts are restricted to items set out in the Credit Agreement. The Group must satisfy certain requirements before being permitted to withdraw any amounts from this restricted bank account.

The Company does not have a bank account.

14. Creditors: amounts falling due within one year

	2021	2020
	, £	£
Bank loan	3,988,663	3,292,333
Loan stock	408,200	312,265
Trade creditors	34,856	11,586
Other creditors	280,197	166,282
Other taxation and social security	520,633	455,957
Accruals and deferred income	1,829,291	1,866,773
	7,061,840	6,105,196

The company has no creditors falling due within one year at the balance sheet date (2020: £nil).

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

15. Creditors: amounts falling due after one year

	2021	2020
	£	£
Bank loan	36,714,236	40,038,155
Loan stock	6,300,713	6,785,584
SWAP liability	7,447,199	9,800,154
	50,462,148	56,623,893

The Group has fully drawn committed borrowing facilities (2020: fully drawn) expiring on 21 March 2036 on the term loan facility, £660,000 (2020: £660,000) expiring on 21 March 2036 on the change in law facility, £250,000 (2020: £250,000) expiring on 21 March 2036 on the working capital facility, and £3,500,000 (2020: £3,500,000) expiring on 22 September 2035 on the debt service reserve facility.

The term loan facility, debt service reserve facility, and change in law facility have a variable interest rate of LIBOR plus a margin of 0.95% during the construction phase of the project. The margin decreased to 0.80% once the project was fully operational. On the fifth, tenth, and fifteenth anniversary after the end of construction, the margin will change to 0.90%, 0.95% and 1.00% respectively.

The working capital facility has a variable interest rate of LIBOR plus a margin of 1.05%.

All loan facilities are secured in favour of the Dexia Crédit Local, over all assets of the Group.

On 22 March 2007, the Group issued £8,215,405 of unsecured loan stock, which matures on 30 September 2036.

The loan stock has an interest rate 13%. The loan stock had a coupon rate of 5.55% during the construction phase and has a rate of 13% during the operational phase.

	2021	2020
	£	£
Debt can be analysed as falling due as follows:		
In one year or less	4,396,863	3,604,598
Between one and two years	4,927,050	4,431,096
Between two and five years	7,502,923	10,870,056
In five years or more	33,503,911	35,533,920
	50,330,747	54,439,670

The Company has no creditors greater than one year at the year end (2020: £nil).

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

16. Deferred tax asset

The deferred tax asset is attributable to the following:

	2021 £	2020 £
Deferred tax asset on fair value of derivatives Deferred tax liability on revaluation of loans	1,861,800 (199,852)	1,862,029 (215,748)
Net tax asset	1,661,948	1,646,281

Deferred tax asset is recognised on the revaluation of the swap derivative on the interest rate swap held by the company. These are accounted for under cash flow hedges and will reverse through other comprehensive income.

The deferred tax in respect of the revaluation of loans will reverse through profit and loss. The deferred tax expected to reverse within twelve months of the year end is £43,150 (2020: £43,150).

17. Share capital

Group and Company

Authorised share capital:	2021		2020	
	Number	£	Number	£
Ordinary shares of £1 each	60,000	60,000	60,000	60,000

The share capital is divided between 20,000 "A" Ordinary shares, 20,000 "B" Ordinary shares and 20,000 "C" Ordinary shares. All these shares rank pari passu to each other. The holders of ordinary shares are entitled to receive dividends as declared from time to time and are entitled to one vote per share at meetings of the Company.

18. Reserves

Cash flow hedge reserve

The cash flow hedge reserve comprises the effective portion of the cumulative net change in the fair value of cash flow hedging instruments (net of tax) related to hedged transactions that have not yet occurred.

Profit and loss reserve

The profit and loss reserve account records retained earnings and accumulated losses.

19. Dividends

	2021. £	2020 £
Interim dividends of £5.47 (2020: £24.68) per ordinary share	328,009	1,480,515
		

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

20. Provisions

The provision is for lifecycle expenditure which is classified as a provision on the basis that the timing of the expenditure is uncertain.

	2021	2020
	£	£
Opening provision	3,398,688	1,311,491
Additions during the year	4,960,983	3,845,234
Amounts charged against the provision	(566,779)	(1,758,037)
Closing provision	7,792,892	3,398,688

The lifecycle provision represents the group's liability under the Operating Subcontract. The key judgement is with regards to the timing of settlement.

21. Related party transactions

The loan stock in the Group is subscribed 66.67% by IIC Miles Platting Subdebt Limited and 33.33% by Manchester Housing (MP Subdebt) Limited. At the balance sheet date the Group owed IIC Miles Platting Subdebt Limited £4,028,779 (2020: £4,242,228) and Manchester Housing (MP Subdebt) Limited £2,020,319 (2020: £2,127,351) in unpaid loan stock.

During the year the Group expensed £491,032 (2020: £522,350) and £246,649 (2020: £279,134) of loan stock interest payable to IIC Miles Platting Subdebt Limited and Manchester Housing (MP Subdebt) Limited. At the balance sheet date the Group owed IIC Miles Platting Subdebt Limited and Manchester Housing (MP Subdebt) Limited £130,577 (2020: £137,495) and £65,480 (2020: £68,950), respectively, for accrued loan stock interest.

During the year the Group paid management fees in relation to insurance of £Nil (2020: £Nil) to Infrastructure Investments Limited Partnership and £Nil (2020: £Nil) to JURA Acquisition Limited respectively. At 30 June 2021 the Group owed £18,707 (2020: £18,282) and £33,260 (2020: £18,282) to Infrastructure Investments Limited Partnership and JURA Acquisition Limited respectively for accrued insurance management fees.

During the year the Group had directors' fees payable of £77,938 (2020: £76,499) to Infrastructure Investments Limited Partnership and £77,938 (2020: £76,499) to JURA Acquisition Limited. At 30 June 2021 the Group owed Infrastructure Investments Limited Partnership £97,728 (2020: £95,504) and JURA Acquisition Limited £nil (2020: £95,504) for accrued directors' fees.

There were no other related party transactions entered into by the Group during the year. The Group has taken the exemption not to disclosure transactions with wholly owned subsidiaries.

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

22. Ultimate controlling party

The ultimate controlling parties are HICL Infrastructure PLC and Fenton Holdco Limited, by virtue of their control of Manchester Housing (MP Equity) Limited and IIC Miles Platting Equity Limited respectively, the joint and equal shareholders of the Company.

23. Post balance sheet event

There are no events subsequent to reporting date, that the Group is aware of, that would have a material impact on the financial statements for the period ended 30 June 2021.

24. Financial instruments

Carrying amount of financial instruments

The carrying amounts of the financial assets and liabilities include:

	2021	2020
•		£
Liabilities measured at fair value through profit and loss		
- Interest swap	7,447,199	9,800,154

Financial instruments measured at fair value

Derivative financial instruments

The fair value of interest rate swaps is based on broker quotes. Those quotes are tested for reasonableness by discounting estimated future cash flows based on the terms and maturity of each contract and using market interest rates for a similar instrument at the measurement date.

Notes to the financial statements for the year ended 30 June 2021 (continued)

24. Financial instruments (continued) Hedge accounting

The following table indicates the periods in which the cash associated with the cash flow hedging instrument are expected to occur as required by FRS 102 29(a) for the cash flow hedge accounting models and also the associated cash flow hedging instruments are expected to affect profit and loss:

	Carrying Amount	Expected cash flow	Within 1 year	Between 1 - 2 years	Between 2 - 5 years	5 years and over
	£	£	£	£	£	£
2021						
Interest rate swap	(7,447,199)	(8,183,498)	(1,242,893)	(1,122,713)	(2,583,414)	(3,234,478)
	(7,447,199)	(8,183,498)	(1,242,893)	(1,122,713)	(2,583,414)	(3,234,478)
2020						
Interest rate swap	(9,800,154)	(9,880,054)	(1,318,037)	(1,280,112)	(3,175,859)	(4,106,046)
	(9,800,154)	(9,880,054)	(1,318,037)	(1,280,112)	(3,175,859)	(4,106,046)

The Group entered in to an interest rate swap agreement under the bank loan which expires in 28 September 2035. A fixed rate of a fixed rate of 5.08% applies to the majority of debt plus the margins shown above with the remainder being linked to LIBOR. The interest rate swap converts the borrowings from the rates linked to LIBOR to the fixed rate above

Fair values

	2021	2020
	1	£
Amounts falling due after more than one year		
Financial liabilities designated as fair value		
through profit or loss		
- Interest rate swap contract	(7,447,199)	(9,800,154)

25. Net debt

The below is an analysis of changes in net debt of the Group from the beginning to the end of the current reporting period:

	Other non-cash			
Net debt analysis	1 July 2020 £'000	Cash flow £'000	movements £'000	30 June 2021 £'000
Borrowings less than one year	3,605	(4,445)	5,237	4,397
Borrowings more than one year	46,824	•	(3,809)	43,015
Interest rate swaps	9,800	-	(2,353)	7,447
Cash at bank and in hand	(17,261)	(2,404)	, •	(19,665)
	42,968	(6,849)	(925)	35,194